
Gymnázium B. Hrabala v Nymburce, Komenského 779, 288 40 Nymburk

ŠKOLNÍ KOLO

ZEMĚPISNÉ OLYMPIÁDY

Pokyny k přihlášení:

 Školní  kolo  zeměpisné  olympiády  (ZeO)  pro  kategorie  A,  B  a  D
proběhne  na  naší  škole  ve  středu  30. ledna  2019 pátou vyučovací
hodinu (od 11:35 hodin) v učebně č. 78.

 Přihlášení budou na dobu konání ŠK (jedna vyučovací hodina) uvolněni
z výuky. (V případě uvolnění z výuky a zároveň nedostavení se na ZeO,
bude  studentovi  započítána  1  neomluvená  hodina!)  Pokud  někomu
z účastníků  slouží  právě  pátá  hodina  jako  obědová  přestávka,  bude
uvolněn i z některé další hodiny, aby si na oběd mohl dojít.

 Školní kolo ZeO pro kategorii C, proběhne z důvodu souběhu termínů
s lyžařskými kurzy, až v pondělí 4. února 2019 čtvrtou vyučovací hodinu
(od 10:40) v učebně č. 78 (při kolizi s obědovou pauzou budou soutěžící
shodně uvolněni ještě z jiné hodiny).

 Obsah  a  tematické  zaměření  v jednotlivých  kategoriích  a  kolech  je
upřesněn na  zeměpisné  nástěnce  na  chodbě  mezi  učebnami  č.  77  a
č. 78. Školní kolo přibližně odpovídá náplni kola okresního.

 Zájemci o účast v ZeO ze všech kategorií se musí závazně přihlásit
prostřednictvím  přihlašovacího  formuláře  na  Google  Disku
(https://goo.gl/forms/irkruKL3EJSz0VNs1,  pohodlnější  přístup je  přes QR kód níže,  živý
odkaz je i v článku na webu školy).

 Možnost přihlašování pro všechny kategorie končí 25. ledna 2019.

Nymburk 11. ledna 2019
Za předmětovou komisi zeměpisu

Mgr. Miroslav Soukup
předseda

https://goo.gl/forms/irkruKL3EJSz0VNs1

	ZEMĚPISNÉ OLYMPIÁDY

